
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. SMlD20230037 

"Fasáda objektu Škroupova 13- 2. etapa" 

OBJEDNATEL 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

dále jen "objednatel" 

ZHOTOVITEL 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zapsaný ve veřejném 
rejstříku: 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

Autorizovaná osoba 

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami 

Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

Škroupova 209/13, Plzeň 

00523925 

neplátce DPH 

Mgr. Soňa Pokrupová 

HANSTAV s.r.o. 

K Cihelnám 101/72, 326 00 Plzeň 

03944026 

CZ03944026 

Spisová značka: C 30984 uvedená u Krajského soudu v Plzni 

Ing. Jan Zdražil 

pověřená vedením stavby: Jiří Lukeš- obor pozemní stavby 

dále jen "zhotovitel" 

I. PŘEDMĚT ZMENY 

Článek 6, CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKV, odstavec 6.1 se na základě využití opčního práva uved.eného 
v zadávací dokumentaci k zakázce Fasáda objektu Škroupova 13- 2. etapa, č. P23V00000232, spis. 

· zn.: CN/88/CN/23, č.j.: 1769/23/CN mění a nově zní: 

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu: 

Celkem cena za dílo dle SoD bez DPH činí: 4 194 263,88 Kč 

Skutečná cena dle položkového rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí dodatku č. 1, bez 
DPH činí: 1 256 437,82 Kč 



Celkem cena za dílo bez DPH činí: S 450 701,70 Kč 

(slovy: pět milionů čtyři sta padesát tisíc sedm set jedna koruna česká sedmdesát haléřů) 

Celkem za DPH 21 %činí: 1144 647,35 Kč 

(slovy: jeden milion sto čtyřicet čtyři tisíc šest set čtyřicet sedm korun českých třicet pět haléřů) 

Celkem za dílo včetně 21 % DPH činí: 6 595 349,05 Kč 

(slovy: šest milionů pět set devadesát pět tisíc tři sta čtyřicet devět korun českých pět haléřů) 

ll. ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ 

Dodatkem č. 1 se mění pouze dílčí a konkrétně specifikované znění smlouvy a další ustanovení smlouvy 
nejsou touto změnou dotčena. 

Termín dokončení víceprací je stanoven na 31. 8. 2025. 

Veškerá vyhotovení tohoto dodatku, která budou podepsána oběma smluvními stranami, mají právní 
účinky originálu. 

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno parafované 
vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran a po jeho přečtení na důkaz souhlasu s jeho obsahem 
připojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany své podpisy. 

Příloha k dodatku č. 1: 

Položkový rozpočet 

Plzeň .................... .. 

Mgr. Soňa Pokrupová 

ředitelka 

Integrovaná střední škola živnostenská, 

Plzeň, Škroupova 13 

za objednatele 

Mgr Soňa iDigitáln~podepsal . 
• ... Mgr. Sona Pokrupova 

Pokrupo .. v.~a~~ oat~~:2o2s.o2.2? 
. . 09:43:45 +01'00' 

Ing. Jan Zdražil 

jednatel 

HANSTAV s.r.o. 

za zhotovitele 

Ing. Jan . ' Digitálně podepsal 
· Ing. Jan Zdražil 

Zd v ·1 ··· "'atum: 2025.02.27 razl .. ,' ~3:12:19+01'oo· 


